Página 1-4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO DE REMOÇÃO 2024

A Comissão nomeada para Análise, Avaliação e Elaboração de Edital de Remoção, no uso

das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria 611/2024, de 29 de outubro de 2024,

e considerando o disposto na Lei 14/09, de 30 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Convocar os Professores Regentes de Classe e os Professores de Suporte Pedagógico à

Docência, efetivos, inscritos e classificados no Processo de Remoção 2024, conforme a

Portaria Nº 660/2024, a comparecer no Auditório da Secretaria Municipal de Educação,

nesta sexta-feira, dia 29 de novembro, às 9h para a escolha de vaga.

Comissão para Análise, Avaliação e Elaboração de Edital de Remoção

Barra de São Francisco-ES, 28 de novembro de 2024.